
UCHWAŁA NR L.460.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082, 
ostatnia zmiana Dz. U. 2022, poz. 2089), zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, ostatnia zmiana  Dz.U. z 2022r., poz. 1561) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokosci: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł; 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI.420.2022 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Sztum w roku szkolnym 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2022 roku, poz. 2817). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A8918E-F408-4519-BEB9-23D7F312BAE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39a ust. 2 i 3 ustawy Prawo oświatowe rada gminy, w drodze uchwały określa  stawkę 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu, w celu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do 
szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

Stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A8918E-F408-4519-BEB9-23D7F312BAE0. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr L.460.2022 

Głosowano w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu będącej podstawa do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, 

Piotr Siebert 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Kaszubski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2022, o godz. 16:34 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-01 11:06:37  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

